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3apenywmas MBJAOY «Jlerckuii cag
«OayBaH4YuK» €. 3aXapoBo

Kaiimanosa M.H.

Pexxum s

MBIOY «/lerckmii can «OayBaHYMK» €. 3aXapoOBO »

Ha 2013 —2014 yuedHbIii roj.
Muiaaas noaArpynna

Bpemst PexxuMHBIE MOMEHTBI
1 ma1. 2 ML
/.00-820  7.00-820 | YrpeHHMI IpHeM, UTPHI, OOIIICHUE, YTPSHHSISl TAMHACTHKA
820-850 820-850 | 3aprpak
8.50-9.06  8.50-3.00 | CamocrositenbHbie urpsbl. [logroroska k OO/]
9.06-9.45  9.00-945 | PaspuBaroiine 00pa3oBaTeIbHbIC CUTYAIlMH HA UTPOBOW OCHOBE
0.45-1000  9.40-10.00 | Bropoii 3aBTpaK
10.00-12.00 110.00-12.00 JonroroBKa K MPOTyJIKe, NPOTYJIKa, BO3BPAILCHHUE C IPOTYIIKU
12.00-13.00 [12.00-13.00 | OGes, [ToAroTOBKa KO CHY.
1250-1500 [13.00-1500 | Con
15.00-15.30 15.00-15.30 | [JocTremeHHBIi MOABEM, BO3AYIIHbIE, BOIHBIC IPOIEIYPHI.
[lonaHuk
15.30-16.00 115.30-16.00 | PaspuBaromue 00pa3oBaTEe/IbHBIE CUTYAI[MH HA UTPOBOI OCHOBE.
Wrpbl, 10CyTH, OOIEHHE U JCITEIbHOCTh [0 HHTEpecam
16.00-16.10  116.00-16.10 | Yrenue Xym05KeCTBEHHOM JTUTEPATYPHI
16.30-19.00 116.30-19.00 | TToxroToBKa K MPOTYJIKE, MPOTYJIKa, BO3BPAIECHHE C MPOTYJIKH.
Urpel. Yxoa nomoit
Cpennsisi — crapimiasi oaArpynmna
Bpems Pe:xuMHBIE MOMEHTBI
cp. |Crapu. moaror.
7.00-825 |7.00-8.30 [7.00-830 | YVrpeHHuil mpuem, UTPbl, OOIIIEHUE, YTPEHHSSI TAMHACTHKA
855-9.10 [B.55-9.00 [8559.00 | [Jogrotoska k OO]I
9.10-10.00 9.00-10.00 [9.00-10.10 | QO]
10.15 - 10.25[10.15 - 10.25{10.15 - 10.25| Bropoif 3aBTpak
10.30-12.2010.30 - 12.3010.35- 12.10 [TJoroToBKa K MPOTYJKE, MPOTyJIKa, BO3BpAIlCHUE C
POTYIIKA
12.20- 12,50 [12.30 - 13.0012.20 - 12.40| Qe
12.50 - 15.00 [13.00 - 15.00/12.50 - 15.00| [JoaroTOBKa KO CHY, COH
15.00-15.15115.00 - 15.1515.00 - 15.15| T]ocreneHHpli NOABEM, BO3AYIIHBIC, BOAHBIC MPOICAYPHI
15.15- 15.30 [15.15- 15.30 [15.15 - 15.30 | [JonHuK
OO/, wrpel, nocyru, OOIIEHHME U ACATEIBHOCTH IIO
15.50-16.10 |15.40-16.00 [15.30-16.00 MHTCPECaM.
16.10 - 16.30 [16.10 - 16.3016.10 - 16.30 | Urenne Xy/105KeCTBEHHOM JTUTEPATYPHI
16.30 - 19.0016.30 - 19.00/16.30 - 19.00| TJonroroBka K MPOTYJKE, MPOTYJIKa, BO3BpAIICHHE C
nporynku. Mrpel. Yxon nomon







